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Årsredovisning Göteborg Kungsporten RK 2023 - 2024 

Verksamhetsberättelse Göteborg Kungsporten RK 2023–2024 

Vi inledde året med en ny samlingsplats – Hotell Heden. 
Det var önskemål om en mer centralt placerad möteslokal, med parkerings- och enklare 
kommunala transportmöjligheter som gjorde att vi avslutade samlingarna på MatSmak i Gårda. 
 

Under året har vi haft 1 konstituerande möte + 10 protokollförda styrelsemöten. 

Mycket energi och tid i styrelsen har lagts ned på regionens förändring till distrikt 2365 och deras 
beslut om att enbart supporta ett IT-system – ClubRunner. 
Göteborg-Kungsporten valde tidigare att ett annat system, Polaris, vilket vi inte ville lämna då det 
fyller våra behov samt tidigare har bedömts vara det bästa för oss. 
Efter många turer så bildades föreningen Polaris Sverige, vars uppgift är att verka för alla 
Rotaryklubbar som använder eller önskar använda program plattformen Polaris. Denna förening 
har till uppgift att hålla kontakten med Polaris i Schweiz samt att ”optimera både användandet 
och kostnaden i förhållande till den funktion klubbarna efterfrågar över tid.”  Göteborg 
Kungsporten är medlem i denna förening och kostnaden för vårt IT-system betalas nu via Polaris 
Sverige och inte som tidigare via distrikt 2360. 

Under året hade vi tema miljö- och Hållbarhet som en liten röd tråd igenom lunchföredragen. Jag 
har lärt mig massor om algodlingar i havet, kärnkraft, miljöekonomi i textilindustri och självklart 
många andra intressanta som boktips inför jul och bra information inför EU-valet.  
Stort tack till programkommittén för ert engagemang och bidrag till detta! 
 

Under detta verksamhetsår har klubben deltagit i ett flertal samverkansprojekt med andra 
Rotaryklubbar i Göteborg.  

• Projektet Ambulans till HUG (Help Ukraine Gothenburg), dvs ambulanser till Ukraina. 
Initierat av Göteborg Majorna Frölunda Rotaryklubb 

• ShelterBox initierat av distriktet. 

Utöver detta så samlade vi ihop kläder till Ukraina och jag var personligen iväg och lämnade in 7 
välfyllda flyttkartonger hos PostNord. 

Vi kan även vara stolta över att vi under året har skänkt 47 700 kr till våra olika projekt.  

Unga forskare 8,000 kr 
Nakamtenga 29,000 kr 
Shelterbox 500 kr 
Ambulans Ukraina 10,200 kr 
Klubben har själva samlat ihop 41 721 kr till detta. 

Under året så har vi tagit in 1 ny medlem via transfer från annan klubb samt tagit in 2 ”nytillskott”. 
Vi har samtidigt tappat 3 medlemmar under året. 

Under året så firade klubben också 60 år. Detta uppmärksammades med en jubileumsmiddag 
på Hotell Heden, med underhållning och trevlig samvaro. En Jubileumstidskrift över detta och 
klubben är under tryckning. 
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Göteborg den 11/11 2024 
 
 
 
Ylva Kornegård Björklund    Gunilla Svedberg  
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